
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

IPT-EAEPEOGCC-14-2103

 13,411,116.70  0.00   13,411,116.70  2,829,992.00  2,768,403.25SERVICIOS PERSONALES  10,581,124.70

 6,528,063.29 -12,697.16  6,515,366.13  1,489,401.16  1,489,401.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  5,025,964.97

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 1,901,110.76  20,248.55  1,921,359.31  202,103.60  202,103.60REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,719,255.71

 1,964,687.24  0.00   1,964,687.24  539,100.52  477,511.77SEGURIDAD SOCIAL  1,425,586.72

 2,752,855.41  4,133.34  2,756,988.75  595,786.72  595,786.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  2,161,202.03

 250,000.00 -11,684.73  238,315.27  0.00   0.00  PREVISIONES  238,315.27

 14,400.00  0.00   14,400.00  3,600.00  3,600.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  10,800.00

 5,122,853.95  75,529.89  5,198,383.84  1,268,190.67  1,205,791.30MATERIALES Y SUMINISTROS  3,930,193.17

 398,388.75 -1,526.70  396,862.05  77,892.66  77,892.66MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 318,969.39

 44,440.00 -1,573.61  42,866.39  7,521.39  7,521.39ALIMENTOS Y UTENSILIOS  35,345.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 906,012.24 -7,437.96  898,574.28  218,035.98  218,035.98MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  680,538.30

 1,744,366.96 -102,097.47  1,642,269.49  332,534.04  291,922.04PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,309,735.45

 1,277,388.43  25,159.13  1,302,547.56  336,213.95  314,426.58COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  966,333.61

 259,437.60  650.00  260,087.60  7,956.90  7,956.90VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  252,130.70

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 492,819.97  162,356.50  655,176.47  288,035.75  288,035.75HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  367,140.72

 9,350,496.99  758,734.70  10,109,231.69  2,742,261.84  2,490,208.36SERVICIOS GENERALES  7,366,969.85

 6,609,554.37  607,671.81  7,217,226.18  1,933,704.76  1,933,704.76SERVICIOS BÁSICOS  5,283,521.42

 3,000.00  41,700.00  44,700.00  44,700.00  44,700.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 571,020.00  29,788.00  600,808.00  93,164.19  62,164.19SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  507,643.81

 181,758.68 -25,135.83  156,622.85  111,299.35  111,299.35SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  45,323.50

 997,619.28  82,448.99  1,080,068.27  301,372.47  276,334.47SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  778,695.80
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 94,000.00 -2,000.00  92,000.00  9,051.72  3,017.24SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  82,948.28

 117,661.00 -9,487.27  108,173.73  13,250.90  13,250.90SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  94,922.83

 17,000.00 -4,000.00  13,000.00  0.00   0.00  SERVICIOS OFICIALES  13,000.00

 758,883.66  37,749.00  796,632.66  235,718.45  45,737.45OTROS SERVICIOS GENERALES  560,914.21

 90,400.00  203,511.35  293,911.35  213,439.00  213,439.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  80,472.35

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 35,000.00 -2,861.00  32,139.00  32,139.00  32,139.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 55,400.00  206,372.35  261,772.35  181,300.00  181,300.00AYUDAS SOCIALES  80,472.35

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 615,000.00  150,000.00  765,000.00  150,000.00  150,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  615,000.00

 58,500.00  0.00   58,500.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  58,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 400,000.00  0.00   400,000.00  0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  400,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 156,500.00  0.00   156,500.00  0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  156,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   150,000.00  150,000.00  150,000.00  150,000.00BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   260,283.14  260,283.14  253,698.08  212,541.43INVERSIÓN PÚBLICA  6,585.06

 0.00   260,283.14  260,283.14  253,698.08  212,541.43OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  6,585.06

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 7,514.34  0.00   7,514.34  0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  7,514.34

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 7,514.34  0.00   7,514.34  0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  7,514.34

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  28,597,381.98

 1,448,059.08

 30,045,441.06

 7,457,581.59

 7,040,383.34

 22,587,859.47

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO

CONTADOR GENERAL GERENTE GENERAL
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